

# LES PÂTISSERIES



LA PIÈCE

**5,75€**

## CAKE DE NOËL

450 g. Soit 12,78€ le kg.

FABRIQUÉ EN  
**FRANCE**



## LE LOT DE 16

**9,25€**

### PETITS FOURS ●

Chocolat ou fruits.

A partir de 208 g.

Soit jusqu'à 44,48€ le kg.

FABRIQUÉ EN  
**FRANCE**



**14,95€**

### BÛCHES

Chocolat caramel ou mangue ananas. A partir de 425g  
soit jusqu'à 35,18€ le kg.

FABRIQUÉ EN  
**FRANCE**



LA PIÈCE

**12,95€**

BÛCHE NOUGAT FRAMBOISE ●  
500 g. Soit 25,90€ le kg.

FABRIQUÉ EN  
**FRANCE**

**13,95€**

### BÛCHE FORÊT NOIRE ●

500 g.

Soit 27,90€ le kg.

FABRIQUÉ EN  
**FRANCE**



Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération. ● Produit décongelé, ne pas recongeler.

OFFRES VALABLES DU MARDI 16 AU MERCREDI 24 DECEMBRE 2025

RETRouvez tous les détails du programme sur [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR) 19